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PATRONATO NACIONAL
DE LA INFANCIA
GOBIRNO DE LA PANIL
REPUBLICA DE HONDURAS

Nota Aclaratoria

En cumplimiento al Decreto Ejecutivo nimero PCM-013-2017 de fecha 4 de
febrero del afio 2017 y Decreto Ejecutivo nimero PCM-027-2017 de fecha 25 de
marzo del afio 2017, Creacion del “Fideicomiso Fondo de Solidaridad y
Proteccion Social para la Reduccién de la Pobreza Extrema”, especificamente
el art.9 numeral C (del PCM-027-2017), Se publica en este apartado la liquidacion
del DINAF por un monto de 13,872,164.67, correspondiente a la primera
liquidacion , transferidas por el Patronato Nacional de la Infancia (PANI) a dicho

fideicomiso, liquidacién que corresponde a los meses de enero, febrero y marzo
del ano 2019.

s AR

Erick Ofhar Almendares Lanza.
- Gerente Administrativo.

COMPRANDO L A NACIONAL GANAMOS TODOS




Direccién de la Nifiez, Adolescencia y Familia

N0 D 4 REGISTRO POR TRANSACCION DE EJECUCION DE FONDOS PANI 2019
REFORL A I HONTHIKAS
e B O
ivRE i'..('i(\N DF MNINEZ,
A iy, PRECOMPROMISO Y DEVENGADO L. 13,872,164.67
OBJETO DEL N° Cheque 6 Fecha Cheque ¢ ; Retenciones o
i Total Totalen (L
Casi0 DESCRIPCION Beciincnto AR Beneficiario Sub Total Bl otal en (L)
SERVICENTRO ESS0 EL
i .30 37,699.30
35620 Diesel 746 3/7/2019 PRADO S DERL L 37,699 L.
SERVICENTRO ESS0 EL
i s A : 75,563.90
35620 Diesel 747 3/7/2019 PRADO S DER L L 75,563.90 L
SERVICENTRO ESS0 EL
i i 7 . L 57,184.30|
35620 Diesel 748 3/7/2019 PRADO S DER L L 57,184.30
BANCO NACIONAL DE
27210 Tasas 749 3/7/2019 DESARROLLO L. 139,233.59 {63 139,233.59
AGRICOLA
ALCALDIA MUNICIPAL
: ,258. L 35,258.00
27210 Tasas 750 3/7/2019 DEL DISTRITO CENTRAL L 35,258.00
Alquileres de Edificios CARLOS EDGARDO
0 ' 7 L R i 1,725.00 | L 13,225.00
221 Viviendas y Locales 51 21323 MADRID o s 725 &
51220 Ayuda Social a Personas 752 3/7/2019 BANCO DE OCCIDENTE | L. 39,419.35 L 39,419.35
51220 Ayuda Social a Personas 753 3/7/2019 BANCO DE OCCIDENTE | L. 20,000.00 L 20,000.00
51220 Ayuda Social a Personas 754 3/7/2019 BANCO DE OCCIDENTE | L 47,086.77 L. 47,096.77
51220 Ayuda Social a Personas 755 3/7/2019 BANCO DE OCCIDENTE | L. 22,822.58 L 22,822.58
D
35620 Diesel 756 5/7/2019 JUAN BERARBICLEME L. 18,434.30 L 18,434.30
LEMUS
51220 Ayuda Social a Personas 757 3/7/2019 BANCO DE OCCIDENTE | L 22,450.07 L 22,450.07
EMPRESA HONDURERA
21420 Telefonia Fija 758 5/7/2019 DE L 1,691.33| L 253.18 | L 1,944.51
TELECOMUNICACIONES
EMPRESA HONDURERA
21420 Telefonia Fija 759 5/7/2019 DE L 13,034.63 | L. 1,950.73 | L 14,985.36
TELECOMUNICACIONES
EMPRESSA
21420 Telefonia Fija 760 5/7/2019 HONDURERA DE L 1,410.07] L. 21058 | L 1,620.65
TELECOMUNICACIONES
EMPRESA HONDURENA
21420 Telefonia Fija 761 5/7/2019 DE L. 1,926.79] L. 288.63 | L 2,215.42
TELECOMUNICACIONES
EMPRESSA NACIONAL
ia El i 5 4. 1
21110 Energia Eléctrica 762 5/7/2019 DE ENERGIA ELECTRICA E 4,664.66 L 4,664.66
- EMPRESSA NACIONAL
ia Eléctri q L ,251.82
21110 Energia Eléctrica 763 5/7/2019 DE ENERGIA ELECTRICA L. 5,251.82 5,25
EMPRESA NACIONAL
ia Eléctri e 7,658. L 7,658.72
21110 Energia Eléctrica 764 5/7/2019 DE ENERGIA ELECTRICA ,658.72
EMPRESSA
25700 Servicio de Internet 765 5/7/2019 HONDURERA DE L 49,980.00| L. 7,497.00| L 57,477.00
TELECOMUNICACIONES
51220 Ayuda Social a Personas 766 5/7/2019 BANCO DE QCCIDENTE | L. 20,350.00 L 20,350.00
Mantenimiento y
10 1S MA
23100 Reparacidn de Edificios y 767 9/7/2019 — s L 100.00 L 100.00
GOMNZALES
Locales
Mantenimiento y
15 M, NEZ
23200 Reparacion de Equiposy 767 9/7/2019 JGOSEZ":LE < AEH L 510.00 L 510.00
Medios de Transporte
Mantenimiento y
10! 15 MA 7
23350 Reparacidn de Equipo para 767 9/7/2019 GC?:;}:&JL;S TR L 230.00 L 230.00
Computacion
Ly TINE
25300, _ |Servicio de Transporte 767 9/7/2019 e UR SRR 2 L 100.00 E 100.00
L b GOMZALES
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i Direccién de la Nifiez, Adolescencia y Familia
) DINAF
REGISTRO POR TRANSACCION DE EJECUCION DE FONDOS PANI 2019

DIRE 30 10 NINEZ,

ADOLESCEROIAY FAMILIA PRECOMPROMISO Y DEVENGADO L. 13,872,164.67
OBJETO DEL N° Cheque 6 Fecha Cheque & T Retenciones o
T T L
GASTO DESCRIPCION Documento Documento pop i) Supiotst Deducciones otal ehilk
JOSE LUIS MARTINEZ
i . L: 40.00
27210 Tasas 767 9/7/2019 GONZALES L 40.00
JOSE LUIS MARTINEZ
i 3 400. L. 400.00
35620 Diesel 767 9/7/2019 GONZALES L 00.00
Utiles de Escritorio, Oficina y JOSE LUIS MARTINEZ
2 L. i L. 872.90
39200 Ercohanes 767 9/7/2019 GONZALES 872.90
’ JOSE LUIS MARTINEZ
39600 Repuestos y Accesorios 767 9/7/2019 GONZALES L 105.20 L 105.20!
Mantenimiento y
23200 Reparacion de Equipos y 768 9/7/2019 SERVICE CENTER OLGER| L. 20,876.00 | L. 3,13140 | L 24,007.40
Medios de Transporte
51220 Ayuda Social a Personas 769 9/7/2019 BANCO DE OCCIDENTE | L. 40,916.66 L 40,916.66|
ESTACION DE SERVICIO
62 Di 7 L)) 774, L 4,774.82
35620 iesel 770 9/7/2019 CIRCUNVALACION 24,774.82 24,7
51220 Ayuda Social a Personas i 11/7/201% BANCO DE OCCIDENTE | L. 130,200.00 {5 130,200.00
M L I
51220 Ayuda Social a Personas 772 12/7/2019 G g:ﬂl:zDE SRSk (5 26,000.00 L, 26,000.00
51220 Ayuda Social a Personas 773 16/7/2019 BANCO DE OCCIDENTE | L. 51,000.00 L 51,000.00
35620 Diesel 774 17/7/2019 JULIO CESAR MARTINEZ| L. 15,320.10 L 15,320.10
Mantenimiento y
23200 Reparacidn de Equiposy 775 17/7/2019 TALLER ANGIE L, 20,820.00 | L. 3,123.00| L 23,943.00
Medios de Transporte
EMPRESA HONDURERNA
21420 Telefonia Fija 776 17/7/2019 DE L. 670.69 | L 100.60 | L 771.29
TELECOMUNICACIONES
y " EMPRESSA NACIONAL
7 7 . . : ,826.
21110 Energia Eléctrica 17 17/7/2019 DE ENERGIA ELECTRICA L 10,826.52 L 10,826.52
i EMPRESA NACIONAL
21 rgia El ica 78 17 227. ,227.6
110 Energia Eléctrici 7 17/7/2019 DE ENERGIA ELECTRICA 5,227.67 L 5,227.67
2 SERVICIOS DE
29200 Servicios de Vigil 1 X | - 431,250.
ervicios de Vigilancia 779 17/7/2019 SEGURIDAD LEMPIRA L 375,000.00 | L. 56,250.00 | L 31,250.00
1 N
35620 Diesel 780 17/7/2019 EOMEHC ALIBLIONES L. 11,858.50 L: 11,858.50
EMPRESA HONDURERNA
21420 Telefonia Fija 781 17/7/2019 DE L. 16,246.60 | L. 2,433.35| L 18,679.95
TELECOMUMICACIONES
26210 Viaticos Nacionales 782 17/7/2019 ZISCOA:IDDO ANTONIO 1: 12,421.92 L 12,421.92
Alquileres de Edificios, RIGOBERTO PADILLA
5 g z 18 .
22100 Viviendasy Localés 783 18/7/2019 BEJARANO L, 15,652.17 | L 2,347.83 | L ,000.00
iler Edifici
22100 o 784 18/7/2019  |VILMA INGRID DUNIA | L. 13,600.00 | L. 2,040.00 | L. 15,640.00
Viviendas y Locales
Alguileres de Edificios, CARLOS EDGARDO
7 18, X ; .00} L 13,225.
22100 Viviendas y Locales 85 /7/2019 MADRID L. 11,500.00 | L. 1,725 (5 3,225.00
Mantenimiento y
. . EXC LA.DEC.
23200 Reparacidn de Equipos y 786 18/7/2019 $UT0 RS . L. 59,823.64 | L. 897355 L. 68,797.19
Medios de Transporte i
Mantenimiento y
23200 Reparacion de Equiposy 787 23/7/2019 SERVIO TULIO CHAVEZ | L. 6,027.76 I 6,027.76
Medios de Transporte
Servicio de Imprenta,
Cl Y
25300 Publicaciones y 788 23/7/2019 FIABAKCALI DD L 13,000.00 | L 1,950.00 | L 14,950.00
3 NOTICIAS S.A.
Reproducciones
Mantenimiento y
3 . TOEXCELS. A. DEC.
23200 Reparacidn de Equiposy 789 23/7/2019 3” o L3 L 44,883.79 | L 6,732.57| L 51,616.36
Medios de Transporte !
Mantenimiento y
23200 Reparacitn de Equipos y 790 23/7/2019 AUTOMASS L. 30,173.91 | L 4,526.09 | L 34,700.00
Medios de Transporte
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Direccion de la Nifiez, Adolescencia y Familia

DINAF

REGISTRO POR TRANSACCION DE EJECUCION DE FONDOS PANI 2019

* W o *

DIRECCHON DE NINEL

ADGARSCEROS TEAMILIA PRECOMPROMISO Y DEVENGADO L. 13,872,164.67
OBJETO DEL N* Cheque 6 Fecha Cheque 6 % Retenciones o T
otal L]
CatTo DESCRIPCION e i Beneficiario Sub Total B i en (L)
51220 Ayuda Social a Personas 791 23/7/2019 BANCO DE OCCIDENTE | L. 136,000.00 (3 136,000.00
Mantenimiento y
23200 Reparacion de Equiposy 792 23/7/2019 SERVIO TULIO CHAVEZ | L. 5,579.55 E 5,579.55
Medios de Transporte
CA S MIDENCE
26210 Viaticos Nacionales QFICIO 323 9/7/2019 RI\?ELR?Q c: 7,635.50 L. 7,635.50
BORIS ROBERTO LOVO
iati i L 437.50 15 7,437.50
26210 Viaticos Nacionales OFICIO 324 9/7/2019 MENDOZA 7,
ANA PATRICI
26210 Viaticos Nacionales OFICIO 325 9/7/2019 PA A L 3,234.38 L 3,234.38
FAJARDO
MAYTE DANIRA
ati ional 7, ] 7,546.88 L. 7,546.88
26210 Viaticos Nacionales OFICIO 326 9/7/2019 BANEGAS L 546
26210 Viticos Nacionales OFICIO 327 9/7/2019 JOSE RAMON MIDENDE| L. 359.38 L 359.38
EFREN REYES
i L .1 L 203.13
26210 Vidticos Nacionales OFICIO 328 9/7/2019 HERNANDEZ 203.13
Tranferencias Corrientes sin SOCIEDAD AMIGOS DE
i .00 . 450,000.00
51310 = e e Loy OFICIO 329 9/7/2019 LOS NIFOS E. 450,000, L
Tranferencias Corrientes sin AGICALION
51310 s de Lucrs OFICIO 330 9/7/2019 JUVENTUD RENOVADA | L 175,000.00 | L. 25,000.00 | L 200,000.00
5 HOGAR DIAMANTE
Tranferencias Corrientes sin ASOCIACION
51310 OFICIO 331 9/7/2019 NUESTROS PEQUEROS | L. 1,023,000.00 L, 1,023,000.00
fines de Lucro
HERMANDS
fi ias Corrientes si W] AR
51310 B SR RES R RA OFICIO 332 9/7/2013 ASOCIACICHAKIG L 875,000.00 | L. 125,000.00 | L. 1,000,000.00
fines de Lucro CREA
Tranferencias Corrientes sin ASOCIACION ESTAMOS
51310 : OFICID 333 9/7/2019 AQUI ALCANZANDO [ 131,250.00 | L 18,750.00 | L 150,000.00
fines de Lucro
METAS
Tranferencias Corrientes sin ASOCIACION CENTRO
51310 finbs de Lucka OFICIO 334 9/7/2019 INTEGRAL FE, L 131,250.00 | L. 18,750.00 | L. 150,000.00
ESPERANZA Y AMOR
ASOCIACION BRIGADAS
Tranferencias Corrientes sin DE AMORCRISTIAND -
51310 OFICIO 335 9/7/2019 PROYECTO VICTORIAY | L. 150,000.00 {2 150,000.00
fines de Lucro =
HOGAR DE MINOS
RENACER
ASOCIACION DE
PADRES DE FAMILIA
Tranferencias Corrientes sin DEL CENTRO DE
10 X X : .
513 e deLiickD OFICIO 336 9/7/2019 REHABILITACION DE ks 673,750.00 | L 96,250.00 | L 770,000.00
PARALISIS CEREBRAL
REPALE - PREPACE
CIEDA FARA TAS
MISIONES DOMESTICAS
DE LA IGLESIA
PROTESTANTE
Tranferencias Corrientes sin EPISCOPAL DE LSO
I A i . .
51310 fihed diLiicto OFICIO 337 9/7/2019 ESTADOS UNIDOS DE 218,750.00 | L 31,250.00 | L 250,000.00
NORTEAMERICA
(PROYECTO DE HOGAR
DE AMOR Y
ESPERANTAL
Tranferencias Corrientes sin SOCIEDAD AMIGOS DE
= 4 .00 L: 25,000.
51310 T OFICIO 338 9/7/2019 LOS NIROS 25,000 425, 00
Tranferencias Corrientes sin FUNDACION ALDEAS
51310 OFICIO 339 9/7/2019 INFANTILES 5.0.S. DE L. 170,000.00 L. 170,000.00
fines de Lucro
HONDURAS
Tranferencias Corrientes sin FUNDACION CASA
10 F . 7 000.
513 P QFICIO 340 9/7/2019 HOGAR SANTA ROSA 170,000.00 L 170,000.00
Tranferencias Corrientes sin ASOCIACION NUESTROS
51310 FIC! 2 4 . 4 .00
3 fines de Lucro PRI L PEQUENOS HERMANOS 350000 - Ao
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Direccion de la Nifiez, Adolescencia y Familia

e DINAF
' REGISTRO POR TRANSACCION DE EJECUCION DE FONDOS PANI 2019

DIRLCCHON

A s AL PRECOMPROMISO Y DEVENGADO L. 13,872,164.67
OBJETO DEL N°® Cheque 6 Fecha Cheque & Retenciones o
b Total s Totalen (L
GASTO DESCRIPCION Documento Documento Bgasnichtic upide Deducciones o
Tran fag Corrientes & FUNDACION ALDEAS
51310 r”'" :’e:c'as IS OFICIO 342 9/7/2019 INFANTILES 5.0.5. DE | L. 170,000.00 L 170,000.00
ines de Lucro HONDURAS
Tranferencias Corrientes sin FUNDACION LEGADO
| 7, L. 148,750.00 | L 21,250.00 | L 170,000.00
i fines de Lucro GROD3A 9i7izma DE ESPERANZA
Tranferencias Corrientes sin FUNDACION CORAZON
L 446,250.00 | L 63,750.00 | L. 510,000.00
51310 Gnes e Lacra OFICIO 344 12/7/2019 DE GRACIA
Tranferencias Corrientes sin FUNDACION ANGELES
Ls 255,000.00 L 255,000.00
A0 fines de Lucro eSS sl EM LA TIERRA - FAELT | -
Tranferencias Corrientes sin FUNDACION ANGELES
i 340 . L. 340,000.00
S fines de Lucro fceMe 9/7/2019 EN LA TIERRA - FAELT Il 9aa.00 !
DAVID BERNARDINO
jati ; g 1,796.88
26210 Viiaticos Nacionales QFICIO 347 11/7/2019 GONZALEZ CERRATO L 1,796.88 L
JOSE RAMON MIDENCE
ati i Lk 3 . 5 3,234.38
26210 \iidticos Nacionales OFICIO 348 11/7/2019 ALVARADO ,234.38 L
ALEJANDRA NORA
26210 Viaticos Nacionales OFICIO 349 11/7/2019 ISABEL MOTIRO L 359.38 L 359.38
FLORES
MARI AN
™, 26210 Viaticos Nacionales OFICIO 350 11/7/2019 BDNIPL;:«OELS KhEe L. 359.38 L. 359.38
I EFREN REYES
iati i : ; 203.
26210 Vidticos Nacionales OFICIO 351 11/7/2019 HERNANDEZ L 203.13 L 3,13
EDUARDO ENRIQUE
iati i . L, 203.13
26210 Viaticos Nacionales OFICIO 352 11/7/2019 CANO VEGA L. 203.13
ELA SCl
26210 Vidticos Nacionales OFICIO 354 11/7/2019 :gg; HSELTC L 203.13 L 203.13
I A
26210 Vidticos Nacionales OFICIO 355 11/7/2019 gﬂnﬁg BERE Godf L 203.13 L. 203.13
RICARDO ANTONIO
iati i " . 5 .13
26210 Viaticos Nacionales OFICIO 356 11/7/2019 RODRIGUEZ FLORES L 203.13 i 203
SOANY DANIELA
jati ional ; i L 13
26210 Viaticos Nacionales OFICIO 357 11/7/2019 DURON CRUZ L 203.13 203
REYMA SUYAPA CRUZ
o ] 2 i ; L: 4,069.50
26210 Viaticos Nacionales OFICIO 359 11/7/2019 MATAMOROS L 4,069.50 069
52170 TGra"_Sfe'e"i'“ TO”'em“ i OFICIO 366 17/7/2019 ALCALDIA MUNICIPAL | L. 768,000.00 L 768,000.00
oniernos Locales DE CAMPAMENTO
Transferencias Corrientes a ALCALDIA MUNICIPAL
i . 1= 720,000.00
52170 e OFICIO 367 17/7/2019 A L 720,000.00 0,000
Transferencias Corrientes a i
52170 Gonernos.Laciles OFICIO 368 17/7/2019 LOS MUNICIPIOS DEL L: 576,000.00 L 576,000.00
CENTRO DE LEMPIRA
Tranferencias Corrientes sin SOCIEDAD AMIGDS DE
i A . L 225,000.00
. 51310 Gl ey QFICIO 371 23/7/2019 LOS NIROS L 225,000.00 5
Tranferencias Corrientes sin ASOCIACION
51310 Firiesde Lucka OFICIO 375 22/71/2019 JUVENTUD RENOVADA | L. 87,500.00 | L. 12,500.00 | L 100,000.00
HOGAR DIAMANTE
Tranferencias Corrientes sin ASOCIACION
51310 fispeibtucrn QFICIO 376 22/7/2019 NUESTROS PEQUERNOS | L. 511,500.00 k. 511,500.00
: HERMANOS
fi i i i IACH AR
51310 [Franfermncs Somom sl OFICIO 377 sapjis Lo ACORHOG L 437,500.00 | L 62,500.00 | L. 500,000.00
fines de Lucro CREA
Tranferencias Corrientes sin ASOCIACION ESTAMOS
51310 OFICIO 378 22/7/2019 AQUI ALCANZANDO L. 131,250.00 | L 18,750.00 | L 150,000.00
fines de Lucro
METAS
Tranferencias Corrientes sin ASRBARRIRCE RIS
51310 - QFICIO 379 22/7/2019 INTEGRAL FE, E 65,625.00 | L 9,375.00| L 75,000.00
ESPERANZA Y AMOR
ASOCIACION BRIGADAS
Tranferencias Corrientes sin DE AMOR CRISTIANO -
51310 firios de Lucrd QFICIO 380 22/7/2019 PROYECTO VICTORIAY | L. 75,000.00 k: 75,000.00
; ¢ HOGAR DE NIROS
RENACER
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Direccion de la Nifiez, Adolescencia y Familia

DINAF

REGISTRO POR TRANSACCION DE EJECUCION DE FONDOS PANI 2019

DIERFCCHON D NINLS
ADOLESCEMCEIA ¥ FAMELIA

ML PRECOMPROMISO Y DEVENGADO L 13,872,164.67
OBJETO DEL - N°® Cheque & Fecha Cheque 6 ; Retenciones o
10N fici | L
GASTO DESCRIPCIOI Doturheiit P Beneficiario Sub Total D edtiotiones Total en (L}
ASOCIACION DE
PADRES DE FAMILIA
Tranferencias Corrientes sin DEL CENTRO DE
: J : 0 ; 385,000.00
51310 o deLiern OFICID 381 22/7/2019 REMABILITACION DE L 336,875.00 | L 48,125.00 | L 5,000.0
PARALISIS CEREBRAL
ACREPACE - PREPACE
SOCIEDA PARA LAS
MISIONES DOMESTICAS
DE LA IGLESIA
PROTESTANTE
Tranferencias Corrientes sin EPISCOPAL DE LSO
; ; ; : ,000.00
51310 fines de tucr OFICIO 382 22/7/2019 ESTADOS UNIDOS DE L 109,375.00] L 15,625.00 | L 125,000.0
NORTEAMERICA
(PROYECTO DE HOGAR
DE AMOR Y
FSEERAMZAL
Tranferencias Corrientes sin SOCIEDAD AMIGOS DE
51310 fiies e Lidcio OFICIO 383 22{7/2019 LOS NIFIOS L 212,500.00 L 212,500.00
Tranferencias Corrientes sin e
51310 OFICIO 384 22/7/2019 INFANTILES 5.0.5. DE 5 85,000.00 L 85,000.00
fines de Lucro
HONDURAS
Tranferencias Corrientes sin FUNDACION ALDEAS
51310 OFICIO 385 22/7/2019 INFANTILES 5.0.S. DE L. 85,000.00 L. 85,000.00
fines de Lucro
HONDURAS
Tranferencias Corrientes sin ASOCIACION NUESTROS
1310 I 1! = ; . y .
5 S Liers OFICIO 386 22/7/2019 PEQUEROS HERMANGS L 170,000.00 L 170,000.00
Tranferencias Corrientes sin FUNDACION CASA
51310 Sl da Lirre OFICIO 387 22/7/2019 HOGAR SANTA ROSA 1 85,000.00 L 85,000.00
Tranferencias Corrientes sin FUNDACION LEGADO
I X 3 : ; 5
51310 s dbbero OFICIO 388 22/7/2019 DE ESPERANZA 74,375.00 | L 10,625.00 | L 85,000.00
Tranferencias Corrientes sin HOGAR LOS ANGELES -
51310 fines dé Licta OFICIO 389 22/7/2019 MARTHA SAIRE 63,000.00 | L. 9,000.00 | L 72,000.00
Tranferencias Corrientes sin FUNDACION ANGELES
51 FICIO 2 7 . .00
e fines de Lucro “ = A2 EN LA TIERRA - FAELT | L 12750000 £ i
Tranferencias Corrientes sin FUNDACION ANGELES
1310 d i
513 R OFICIO 391 22/7/2019 €N LA TIERRA - FAELT Il 170,000.00 L 170,000.00
GUSTAVON ADOLFO
L = : : L 203.
26210 iaticos Nacionales OFICIO 553 11/7/2019 AGUIRRE ZAMRAN E 203.13 13
YURY DEYANIRA
2 Viati ional FICH 2 3 L 359.3
6210 jaticos Nacionales OFICIO 558 11/7/2019 Seoth GROGRE L 359.38 8
L 13,180,406.16 L. 691,758.51 L. 13,872,164.67

P o

S

S SN

GOBIFHNO DF 1A
£ 3 Db HUGHZURAS

Elaborado por Walter Aly Valle
Oficial de Presupuesto DINAF
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DIRECCION DE NINEZ, ADOLESCENCIA Y FAMILIA (DINAF)
Liquidacion Fisica
Desembolsos correspondiente al mes de julio 2019

T inE

Cuenta BCH No. 11101
"FONDO SOLIDARIDAD Y PROTECCION SOCIAL PARA LA R

-000995-2

EDUCCION DE LA POBREZA EXTREMA" PANI-DINAF

1,078,195.92

200 SERVICIOS NO PERSONALES It
300 MATERIALES Y SUMINISTRO L 242,213.32
400 EQUIPO L &
500 TRANSFERENCIA L 12,551,755.43

ORGANIZACIONES NO GUBERNAMENTALES 395

CENTROS DE PASO 150

MADRES DE PROTECCION TEMPORAL 104

GOBIERNOS LOCALES 94

- - 743 | L 13,872,164.67

TOTAL

a:._.:_m:mn_oqm DINAF

.S

-.
q—ﬁ______._____ 0
cinl I WML,
T, ¢ AMILLE

Elaborado por Walter b_gr\

Oficial de Presupuesto DINAF




DIRECCION DE NINEZ, ADOLESCENCIA Y FAMILIA (DINAF)

"FONDO SOLIDARIDAD Y PROTECCION SOCIAL PARA LA REDUCCION DE LA POBREZA EXTREMA" PANI-DINAF

Desembolsos correspondiente al mes de julio 2019

Liquidacion Financiera

Cuenta BCH No. 11101-01-000995-2

08 Cucic C
200 SERVICIOS NO PERSONALES L 4,354,000.00 L 1,078,195.92
300 MATERIALES Y SUMINISTRO L 1,296,000.00 L 242,213.32
400 EQUIPO L 2,350,000.00 =
500 TRANSFERENCIA L 72,000,000.00 L 12,551,755.43
TOTAL L 80,000,000.00 - L 20,000,000.00 E L 13,872,164.67 | L 6,127,835.33 17%

Autorizadb por Lic. Gina Patricia Borjas

inistradora DINAF

CIRECCION OF HINE S
T ekl 1

Elaborado por Walter Aly Valle
Oficial de Presupuesto DINAF



